
有料老人ホーム　福町亭　

新年、明けましておめでとうございます。昨年も福町亭の運営にご理解とご協力を賜りまして

大変ありがとう御座いました。本年度もご利用者様が安心して過ごして頂けるように

職員一同努めて参りますので、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

有料老人ホーム　福町亭　入居状況

入居者数　25名（男性3名、女性22名）

2年ぶりに大阪の料理屋で働いている若い職人さんが寿司を握りに来てくれま

した。新鮮な色んなネタを目の前で握ってくれました。皆さん大満足💛💛

福町グループ　ホームページ　（検索）　fukumachi.com（福町グループ）

年末に福町亭でも昼食に「かに鍋」夕食に「かに雑炊」と

一日かに三昧！！利用者さんも沢山のカニを召し上がって

頂きました。

12月の壁画制作

12月のお誕生日の方

「デイサービス福町での保育園児の訪問＆かに鍋＆クリスマス会

お寿司のイベントへ参加

クリスマス会＆かにパーティー


